
JAK ÚSPĚŠNĚ
VYUŽÍT VÝHODY

VIRTUÁLNÍCH EVENTŮ



HROZBY:
• Účast na klasické konferenci je považována za zdravotní

riziko nebo zakázaná
• Zahraniční řečníci nemohou přĳet
• Vystavovatelé se obávají podporovat klasické kongresy

PŘÍLEŽITOSTI:
• Virtuální událost může snadno navštívit publikum z celého

světa, bez ztráty času na cestování
• Zaznamenané relace mohou být k dispozici v knihovně

pro pozdější použití
• Počet paralelních sekcí není omezen fyzickou kapacitou

Potřebujete změnit klasický kongres
s osobní účastí na virtuální.

SITUACE



MOŽNOSTI

JAKÉ MODULY
POTŘEBUJETE?



• Profesionální webinář jako nákladově efektivní
řešení

• Série webinářů s rozšířenou knihovnou s
abstrakty

• Krátká multistreamová konference

• Velká konference ve velkém měřítku s virtuální
knihovnou a on-line komerční výstavou a
networkingem

Zvolený formát setkání by měl odrážet specifika obsahu a
schopností řečníků. Formát musí efektivně přenášet obsah
a podporovat jeho úplné porozumění účastníky.

JAKÉ PRODUKTY NAŠI
KLIENTI PREFERUJÍ?



On-line satelitní
sympozia

On-line knihoivnaOn-line posterová
sekce včetně

online diskuse a
videochaty

MODULY

Aktuálně dostupné moduly

Interaktivní
živé vysílání

Živé vysílání
přímo z

operačního sálu

Spolupráce se
systémem
Asociačního

managementu

Zabezpečený on-
line hlasovací

systém pro valné
hromady a schůze

On-line
místnosti pro
neformální
interakci

On-line výstavní
stánky, řešení
pro průmysl



PŘÍJMYVIRTUÁLNÍ
KONFERENCE

JAK NAUČIT
SPONZORY INVESTOVAT
DO NOVÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ?



NOVÉ PRVKY:
• Virtuální stánky mohou pracovat 24 hodin

denně samoobslužně a poskytovat
uživatelům vybrané poznatky zajímavým
(video zprávy, dokumenty ke stažení,
mikrostránky)

• Nové příležitosti v moderované diskuzi:
Debatní fóra, firemní přednášky a kulaté
stoly na virtuálním stánku

• Interakce návštěvníků jsou zaznamenány a
mohou být používány pro cílenou
komunikaci (s přihlédnutím k GDPR - musí
být dodrženy odpovídající procesy)

VYVÝJENÉ PRVKY:
• Virtuální 3D realita a rozšířená realita pro

výstavy / stánky
• Personalizovaný zážitek z virtuální výstavy
• Kombinace zkušeností (fyzické dárky pro

virtuální akce)

PŮVODNÍ A VYLEPŠENÉ PRVKY:
• Stejné metody stále fungují: ve virtuálních

formátech máme místo pro reklamu,
sponzorská loga, sponzorovaná symposia

• Působení reklamy je časově rozšířeno
(nejen tři dny konference)

• Zprávy během přestávek mají zajímavou
sledovanost

Ano, sponzoři mají zájem
o nové kanály!

PŘÍLEŽITOSTI



NAŠE
VIRTUÁLNÍ EVENTY

PŘÍPADOVÁ
STUDIE



VÝSLEDEK:
• On-line zkušenost pro 1,390 účastníků
• Virtuální výstava zaznamenala 2378 interakcí
• +107 % zvýšení počtu registrací oproti klasické konferenci
• 500 současně zaregistrovaných účastníků
• 18 řečníků
• 200+ vyřešených otázek a odpovědí

ŘEŠENÍ:
• Vybrali jsme platformu podporující velmi komfortní online správu

řečníků
• Pro větší jistotu jsme připravili přednahrané přednášky
• Marketingovou strategii jsme přizpůsobili virtuálnímu řešení (propagace

pouze on-line)
• Pro satelitní symposium jsme připravili interaktivní kvízy a hlasování

ESPA CASE STUDY
Klient: The European Society for Pediatric Anaesthesiology
Akce: ESPA E-MEETING 2020

VÝZVA:
• Změnit klasickou konferenci na virtuální v krátkém časovém horizontu
• Najít vhodný formát
• Udržet alespoň stávající počet registrovaných účastníků
• Připravit zajímavou satelitní sekci s interaktivní prvky



Client: The European Society for Pediatric Anaesthesiology
Event: ESPA E-MEETING 2020

32nd IEEE International Symposium on
Power Semiconductor Devices and ICs
13. - 18. 9. 2020
582 účastníků

ESPA E-MEETING 2020
21. - 23. 10. 2020
1 390 účastníků

24. kongres nemocničních lékárníku
6. - 7. 11. 2020
490 účastníků

FISITAWeb Congress 2020
24. 11. 2020
345 účastníků

Virtual IFSO-EC 2020 Conference
11. 12. 2020
209 účastníků

European Conference of Family
Doctors - DEGAM Annual Congress
16. - 19. 12. 2020
1 560 účastníků

V roce 2021 již máme 8 potvrzených
virtuálních událostí, dalších 12 konferencí
připravujeme.

Postgraduální kurz ČGS 2020
2. - 4. 12. 2020
687 účastníků

28. výroční konference ČAVLMZ
31. 10. - 1. 11. 2020
7. - 8. 11. 2020
270 účastníků

2021

PŘEHLED NAŠICH
VIRTUÁLNÍCH AKCÍ



Ivo Miksa
Obchodní ředitel
GUARANT International spol. s r.o.
Českomoravská 19, Praha 9, Česká republika
Mobil: +420 602 354 493
E-mail: miksa@guarant.cz
www.guarant.cz

ZAVOLEJTE NÁMA
SPOLU NAJDEME TO
NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ

Tomáš Raboch
Zástupce obchodního ředitele
GUARANT International spol. s r.o.
Českomoravská 19, Praha 9, Česká republika
Mobil: +420 607 651 874
E-mail: raboch@guarant.cz
www.guarant.cz



2021
www.guarant.cz

https://www.guarant.cz

